
D o tazn ík p ro obce kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Vážení,

v rám ci své rigorózní práce bych Vás ve sm yslu zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k in form acím rád požáda lo poskytnutí in form ací

prostředn ictvím tohoto dotazníku.

Děku ji za spo lupráci.

*Povinné po le

Název obce *

R tyně nad B ílinou

V jaké podobě evidu je te sm louvy? *

o Sm louvy neevidu jem e

O V elektron ické podobě

O V papírové podobě

@ V elektorn ické i papírové podobě

S trana 1 z 12 Další



D o tazn ík p ro obce

*P ov inné po le

Jaký so ftw a re pou ž ívá te k ev id enc i sm lu v? *

Žádný

S trana 3 z 12 Zpě t D a lš íkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

N ikdy přes Form uláře Google neposíle jte hesla .

Obsah není vytvořen an i schvá len Googlem . Nahlásit zneužití - Sm luvní podm ínky služby - Zásady

ochrany soukrom í



D o tazn ík p ro obce kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

*Povinné po le

Využíváte m ožnosti sm art c ity? Např.on-line kom unikace s úřadem či

jeho on-line správa, nebo větší zapo jení občanů do fungování sam ospráv.

*

o Ano

@ Ne

S trana 4 z 12 Zpět Další

N ikdy přes Form uláře Google neposíle jte hesla .

Obsah není vytvořen an i schvá len Googlem . Nahlásit zneužití - Sm luvní podm ínky služby - Zásady

ochrany soukrom í



D o tazn ík p ro obce

*P ov inné po le

P řem ýš líte n ad zaveden ím ně jakých sm art c ity řešen ích? *

ne

S trana 6 z 12 Zpě t D a lš íkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

N ikdy přes Form uláře Google neposíle jte hesla .

Obsah není vytvořen an i schvá len Googlem . Nahlásit zneužití - Sm luvní podm ínky služby - Zásady

ochrany soukrom í



D o tazn ík p ro obce

*P ov inné po le

Jakou fo rm ou vede te sp isovou s lu žbu? *

o E lek to rn ickou

@ Pap íro vou

S trana 7 z 12 Zpě t D a lš íkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

N ikdy přes Form uláře Google neposíle jte hesla .

Obsah není vytvořen an i schvá len Googlem . Nahlásit zneužití - Sm luvní podm ínky služby - Zásady

ochrany soukrom í



D o tazn ík p ro obce

*P ov inné po le

U važu je te n ad zaveden ím e lek tron ické sp isové s lu žby a p ro č? *

n e

S tranakjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA9 z 12 Zpě t D a lš í

N ikdy přes Form uláře Google neposíle jte hesla .

Obsah není vytvořen an i schvá len Googlem . Nahlásit zneužití - Sm luvní podm ínky služby - Zásady

ochrany soukrom í

-- ----



D o tazn ík p ro obce

*P ov inné po le

Jakým způsobem Vaše o rgan izace za jiš ť u je výkon pově řence p ro

och ranu osobn ích úda jů? *

ex te rn ím posky to va te lem s lu žebkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBApověřen:

S trana 10 z 12 Zpě t D a lš í

N ikdy přes Form uláře Google neposíle jte hesla .

Obsah není vytvořen an i schvá len Googlem . Nahlásit zneužití - Sm luvní podm ínky služby - Zásady

ochrany soukrom í



D o tazn ík p ro obce kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

*Povinné po le

Využíváte k čerpání dotačních titu lů a strukturá ln ích fondů extern í firm u,

nebo využíváte vlastn ího zam ěstnance? *

o Nežádám e o dotace

O M ám e vlastn ího zam ěstnance

@ Využívám e

Využíváte služeb extern ích sub jektů k zadávání veře jných zakázek? *

O Ano

@ Ne

Poskytu je te dotace? Pokud ano, využívá te k tom u nějaký e lektron ický

systém ? *

poskytu jem e, nevyužívám e



Jakým způsobem doruču je te m ateriá ly č lenům rady, zastup ite lům a

členům kom isí a výborů? *

o E lektron icky

O Papírově

@ Jiné: e lektron icky i papírově

Uvíta li byste ně jakého e lektron ického pom ocníka/program ? S čím by vám

m ěl pom áhat? *

ne

Jsou vaši zam ěstnanci pravide lně proško lování? *

@ Ano

O Ne

S trana 11 z 12 Zpět Další

N ikdy přes Form uláře Google neposíle jte hesla .

Obsah není vytvořen an i schvá len Googlem . Nahlásit zneužití - Sm luvní podm ínky služby - Zásady

ochrany soukrom í



D o tazn ík p ro obce kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

*Povinné po le

V jakých ob lastech jsou zam ěstnanci proško lován i? *

působnost ÚSC /např. účetn ictví, m zdy, ověřování, požárn í ochrana, ochrana ŽP

Jakou form ou jsou zam ěstnanci proško lován i? *

@ Prezenční form ou

o E lektron ickou form ou (E learn ing)

O Jiné:

Kolik ročně odhadem utra títe za proško lení jednoho zam ěstnance? ~

5000,-Kč

Strana 12 z 12 Zpět Odesla t

N ikdy přes Form uláře Google neposíle jte hesla .

Obsah není vytvořen an i schvá len Googlem . Nahlásit zneužití - Sm luvní podm ínky služby - Zásady

ochrany soukrom í

---------



D o tazn ík p ro obce kjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Vaše odpověď byla zaznam enána.

Odesla t da lší odpověď

Obsah není vytvořen an i schvá len Googlem . Nahlásit zneužití - Sm luvní podm ínky služby - Zásady

ochrany soukrom í

G oog le Fo rm u lá ře


